MTKMTKMTKMTKMTK
S E R I E
LADEBORDWAND
Perfektion in jedem Detail
• Mehr Nutzlast durch
geringes Aufbaugewicht
• Einfache und schnelle
Montage

mittiger Beladung gewährleistet.
ZEITGEMÄSSE, ZUKUNFTSORIENTIERTE LADEBORDWÄNDE
®
ALUHEBETECHNIK GmbH
Büro Werkstatt
Hauptplatz 23 Bahnstrasse 34
A-2474 Gattendorf A-2474 Gattendorf
Austria / Europe Austria / Europe
Telefon: (++43) 2142 64280 Telefon: (++43) 2142 64360
Telefax: (++43) 2142 642860 Telefax: (++43) 2142 64366
E-Mail: office@aht-mhw.com
MTKMTKMTKMTKMTK Modell Spezifikationen:
Modell Unterbau Plateau Tragkraft Lastschwerpunkt Plateau Masse Aufbaugewicht
kg mm B x H mm kg
  MTK-500ST/M Steel Steel mesh 500 500 1750 x 950 210
  MTK-500ST/AL Steel Aluminum 500 500 1750 x 950 185
  MTK-500AL/AL Aluminum Aluminum 500 500 1750 x 950 140
  MTK-750ST/M Steel Steel mesh 750 500 1750 x 1250 246
  MTK-750ST/AL Steel Aluminum 750 500 2100 x 1250 221
  MTK-750AL/AL Aluminum Aluminum 750 500 2100 x 1250 157
  MTK-1000ST/M Steel Steel mesh 1000 500 2000 x 1250 269
  MTK-1000ST/AL Steel Aluminum 1000 500 2000 x 1250 237
  MTK-1000AL/AL Aluminum Aluminum 1000 500 2000 x 1250 177
®
Standard Ausstattung
• Zwei Kabel (Plus und Minus)
zum direkten Anschluß von der